CENTRO DE CIÊNCIAS DE GRAJAÚ COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS-QUÍMICA
[bookmark: _GoBack]ANEXO IX

MODELO DA CARTA DE ENCAMINHAMENTO À COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS NATURAIS COM A INDICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA PARA A DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

À(o) Ilustríssim(o)Senhor(a) Prof(a). Dr(a). Coordenação do Curso de Ciências Naturais-Química

Encaminho, para a apreciação desta Coordenação, a sugestão dos seguintes nomes para composição da Banca Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso do(a) discente 	, intitulado 					. Data e hora prevista para a defesa: 	 / 	/ 20	 ás 	 h 	 Orientador(a): Prof (a) 								 Coorientador(a): Prof (a) (Se houver) 							 Membro 1: (especificar instituição/Curso)
Membro 2: (especificar Instituição/Curso)
Grajaú-MA, 	/	/
Atenciosamente,

(nome e IES do orientador)

(nome e IES do coorientador, se houver)

(nome do discente)

Centro de Ciências de Grajaú

Av. Aurila Maria dos Santos Barros Sousa, 2010, Loteamento Frei Alberto Beretta, Extrema – Grajaú– MA
CEP: 65940-000, Fone: (98) 3272-9750/9751
image1.png
UNIVERSIDADE
: FEDERAL DO
¢ MARANHAO

image10.png
UNIVERSIDADE
: FEDERAL DO
¢ MARANHAO